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Garantie 3 jahre

Garanzia 3 anni

3 year guarantee

Garantie 3 ans

Garantia 3 años

SONDE DA VALANGA
AVALANCHE PROBES

SONDES À AVALANCHE
LAWINENSONDEN

SONDAS A AVALANCHA
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Ref. Model cm

SONDA IN CARBONIO

Sonda da valanga
alluminio con cavetto

1281

0769

1012

240

240

280

PIONEER

Via Roma, 23  23834 Premana (LC) ITALY

Tel. +39 0341 890117  Fax +39 0341 818010

CONCEZIONE ARTICOLI

MONTAGNA PREMANA

is a brand owned

by CAMP  SPA
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Ref. 1281
La fibra di carbonio è un materiale leggero e 
resistente, ma molto rigido: evitare eccessive 
sollecitazioni di flessione sulla sonda

While carbon fibre is very light and very strong, it is 
also quite rigid and therefore excessive flexing 
should be avoided when using the probe

Bien que le carbone soit léger et très résistant, il 
est aussi très rigide. Il faut éviter une flexion 
excessive en utilisant cette sonde

Produkte aus Carbon - Fasern sind sehr leicht und 
auch sehr stabil. Da sie aber auch sehr steif sind, 
müssen zu starke Biegebewegungen vermieden 
werden, die Sonde kann sonst brechen

A pesar de que la fibra de carbono es muy ligera y 
fuerte, también es muy rígida; y por lo tanto se 
debería evitar una flexión excesiva cuando se usa 
la sonda

MAX
15 cm
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